
Referat frå SU/SMU-møte 17.09.18. 

Frammøte: Gisela Smith-Nilsen, Ingrid Malin, Sølvi Skar, Brit Guro Rypdal Hovden, Elin 

Løvik(vara for Svein Hole), Ann Iren Aas, Raymond Aas-Furland, John Salthammer, Lars 

Helge Lien, Dag Christian Eidhamar, Liv Vollan. Martin Kjøpstad deltok siste del av møtet. 

Forfall: Marianne Wiik. 

Sak 01-18-19: Godkjenning av protokoll frå førre møte 09.04.18 

  Ingen merknad 

Sak 02-18-19: Konstituering av SU/SMU, val av leiar/ nestleiar/ sekretær 

  Leiar: Ann Iren Aas, Nestleiar: Sølvi Skar, Sekretær: Liv Vollan 

Sak 03-18-19: Aktuell/info frå FAU-v/ FAU representant 

  Flytting av elevar frå Tresfjord Skule. 

  Uteområdet og framdrift_ status i dette arbeidet.  

                       Temaplan. Kontaktlærar har fått ansvar for å kalle inn til foreldrekontakter i      

                       forbindelse med planlegging av foreldremøte.  

 

                       Pedit er på  veg ut, ny LMS skal på plass og det vil bli meir digital   

                       kommunikasjon mellom skule-heim i framtida. 

 

Sak 04-18-19: Aktuelt/ info frå elevrådet v/ elevrådsrepresentant 

Elevrådsmøte vart flytta til torsdag 20.09 pga nasjonal prøve for 9. kl, 

Elevrådet har for ikkje fått hatt sitt første møte enda. Dei arbeider med å få på 

plass betre rutinar ved bruk av musikkanlegg som blir nytta ute i matfriminutt.   

Sak 05-18-19: Orientering om datapark – Helland Skule 

  Gisela orienterte om dagens situasjon rundt datautstyr.  

  Elevar skal kunne bruke digitale verktøy, og dei skal vere lett å få tak i.  

1.-4. klasse får kvar sin Ipad. Etter kvart skal dei få dei med heim. Foreldre og 

elev må skrive under på kontrakt for heimlån. Tomrefjord Skule kjem på besøk 

og vil dele sine erfaringar i arbeidet med Ipad. I tillegg skal lærarane få ekstern 

opplæring i arbeidet med Ipad. 

Mellomtrinnet: pr i dag har skulen 1,5 elev pr maskin.  

Ungdomsskulen: 1 maskin pr elev. Nokre maskiner er gamle og må fornyast. 

Trådlaust nettverk er oppgradert. Skulen er takksam til politikarane som stiller 

seg positiv til slike investeringar. 

 

 

 



Sak 06-18-19: Møteplan for skuleåret 

  Måndag 19.11.18 kl.18.00 

Måndag 11.03.19 kl.18.00 

Måndag 08.04.19 kl.18.00. Sølvi bakar kakedå elevrådsmedlem har bursdag. 

 

Sak 07-18-19: Evt. 

Partnerskap mot mobbing 18.09.18. Program av barna, og underskriving av 

manifest mot mobbing. 

Leikepatrulje (tidl. Trivselsleikar). Ikkje starta endå, men positivt tiltak hos 

elevane. 

Trivselsundersøking. Gjennomførast no i september. 

Saker til neste møte må meldast inn til Ann Iren Aas eller Gisela seinast 

05.11.18. 

Martin orienterte litt rundt ny ungdomsskule. Ulike alternativ er drøfta.  Anten 

bygge heilt ny, eller bygge saman med eksisterande skule.  

 

Ref. Liv Vollan 

   

   


